
 

Dz.01.0021.8.2015 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr VIII/73/2015 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

z dnia 21 kwietnia 2015 r. 
 

 
 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących formy i zakresu 

celebracji okresu poprzedzającego święta Bożego Narodzenia oraz Sylwestra 
 
 
Na podstawie § 3, pkt 3 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837), Rada Dzielnicy I Stare Miasto 
uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Prezydenta Miasta Krakowa o przeprowadzenie konsultacji społecznych 

dotyczących formy i zakresu celebracji na placach i ulicach miasta okresu poprzedzającego 

święta Bożego Narodzenia oraz Sylwestra. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część Uchwały. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

_____________________________________________________ 

Uzasadnienie: 

Powrót w ostatnich dwóch latach do wielkiego, a zatem i kosztownego, jednorazowego sylwestrowego 

widowiska telewizyjnego na krakowskim Rynku wywołał wiele dyskusji i kontrowersji wśród 

mieszkańców Krakowa, co do właściwości tego typu celebracji. Dlatego istnieje potrzeba 

przedyskutowania strategii działania w tym zakresie w możliwe szerokim gronie. 

 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

 

                 Tomasz Daros   

 

 


